

# Bygdegårdsnyckeln



Medlemsblad i Dalarnas Bygdegårdsdistrikt. Nr 1 år 2022. Adress, Uddsarvet 15, 781 62 Gustafs, [www.bygdegardarna.se](http://www.bygdegardarna.se)



**Kom till distriktsstämman i Vika-Sundet, Falun 2 april.**

**Det är då ni kan påverka hur vår verksamhet och stora kassa bäst kan gynna er förening.**

## Om årets distriktsstämma

**Till stämman kommer förbundschefen Kenneth Lundmark**, en av våra anställda, och berättar om verksamheten.

Kaffe serveras från kl. 9.30. Stämman börjar kl. 10.00 och avslutas ca kl. 15.00.

Stämmohandlingar kommer att finnas tillgängliga på distriktets hemsida. Varje förening får anmäla två ombud som deltar kostnadsfritt. Skicka gärna fler deltagare, som tyvärr måste betala 150 kr för sin förtäring.

Motioner till stämman och anmälan av ombud (med e-postadresser) skickas **senast 23 mars 2022** till Eva-Lisa Eriksson [evalisa.er@gmail.com](mailto:evalisa.er@gmail.com) tel. 070-580 92 07.

## ÅterstartBygdegård

Via Bygdegårdarnas riksförbund kan ni nu söka stöd till ett kulturarrangemang som engagerar en eller flera yrkesverksamma kulturutövare. Varje förening kan ansöka om max 15 000 kronor vid två tillfällen.

## Bidrag från Distriktet

Inom distriktet arbetar vi med ett bidrag som kompletterar det från förbundet. Utformningen är inte klar men det blir mindre och har inte krav på yrkesverksamhet. Vi återkommer!

## Riktat krisstöd

Beslut om stöd till allmänna samlingslokaler finns men utformning och kriterier är inte klara. Håll koll på förbundets hemsida!

## Årsrapportering!

Som vanligt vill vi uppmana er att gå in på Bygdegårdarnas hemsida och kontrollera att era uppgifter är riktiga.

## Årets bygdegård/ Silvernål

Lämna förslag på "Årets Bygdegård", i Dalarna, gärna er egen och hur den gynnar bygden. Föreslå också personer till mottagare av **Silvernålen** – bygdegårdarnas förtjänsttecken till personer som "på ett särskilt sätt gagnat bygdegårdsrörelsen". Förslagen lämnas till Eva-Lisa.

*Eva-Lisa Eriksson*

*Distriktsordförande 070 – 580 92 07*